

Kalendarium CZERWIEC

Data	Wydarzenie
3 Czerwca (poniedziałek)	Olimpiada sportowa Proszę o przyprowadzenie dzieci w stroju sportowym do godziny 8:15, ponieważ śniadanie tego dnia odbędzie się o godzinie 8:30.
4 Czerwca (wtorek)	Silent disco - lata 80' W tym dniu odbędzie się dyskoteka dla dzieci w tematyce lat 80' . Dzieci będą bawić się przy muzyce tym razem w inny sposób. Dzięki Radzie Rodziców będziemy gościć firmę eventową , która zajmuje się imprezami w ciszy. Każde dziecko otrzyma słuchawki , na których będą lecieć dziecięce przeboje. Obowiązuje strój dowolny, mile widziany w stylu lat 80'.
5 Czerwiec (środa)	Koncert edukacyjny z Kotkiem Tralalotkiem pt.: „Bajeczne wakacje”
6 Czerwiec (czwartek)	Kino dawnych bajek Obejrzymy film pt.: „Pszczółka Maja - Pożar w lesie” Tego dnia poczujemy się jak w prawdziwym kinie. Będą bilety, popcorn i wspólny seans filmowy.

<p>7 Czerwca (piątek)</p>	<p>Mini festyn na przedszkolnym placu zabaw</p> <p>W programie: muzyka, balony, malowanie buzi, sensoryczny basen z kulkami hydrożelowymi oraz lody.</p>
<p>10 Czerwca (poniedziałek)</p>	<p>Wyjście do Szkoły Podstawowej nr 1 w Plewiskach</p> <p>Proszę o odpowiedni ubiór i obuwie dla dzieci, nakrycie głowy, a także o mały plecak z wodą do picia.</p>
<p>18 czerwca (wtorek)</p>	<p>Uroczyste zakończenie roku proszę o galowy strój dla dzieci. Uroczystość rozpocznie się o godz. 17:00</p>
<p>19 czerwca (środa)</p>	<p>Wyjście do biblioteki podczas tego spotkania nie tylko zapoznamy się z działalnością biblioteki, a także zapoznamy się z tematyką Teatru Cieni – obejrzymy też spektakl teatralny. Proszę o wygodny, odpowiedni do warunków atmosferycznych strój, nakrycie głowy oraz mały plecak z wodą do picia.</p>
<p>21 Czerwca (piątek)</p>	<p>Powitanie lata – piknik Tego dnia zrobimy sobie pamiątkowe zdjęcie grupowe Które prześle Państwu na maila.</p>
<p>27 Czerwca (czwartek)</p>	<p>Warsztaty z pracownią edukacyjną Wiatraki</p> <p><i>„Pokaz wybuchów dla przedszkolaków”</i> Dzieci będą uczestniczyć w interaktywnym pokazie najbardziej wybuchowych eksperymentów. Pokaz odbędzie się na dworze.</p>